of our lieges and subjects have manifoldly offended in divers parts of

this our realm against God and justice, and against our royal dignity

and authority, and against the tranquility and peace of this our

realm and of the common weal committed to us, in contempt of us

and our laws, many to wit committing enormous and grievous, others

lighter crimes and offences, and that they therefore ought to fear the

scourges of our severity and castigation : We, although we have

deemed that they should be mercifully dealt with on account of their

multitude, have yet decided not to proceed hereunto with headlong

O
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duximus procedendum, quin immo rcmissionis hujusmodi ac perdon-

ationis nostrae largitionem et gratiam adventui sacrae diei Parasceves,

videlicet, septimae diei Aprilis ultimo praeteritae, decrevimus reserv-

andam, ut ea quidem die remissionis et indulgentiae nostrae largitatem

impertiremur, qua Redemptor nostri amplissimum et inaestimabile

Suae miserationis et indulgentiae beneficium universo humane generi,

miro quodam et ineffabili liberalitatis et munificentiae suae modo,

decreverat largiendum.

Horum igitur pia et religiosa consideratione permoti, ob Dei

reverentiam, gloriosissimaeque Virginis, Genetricis Suae, Mariae,—in

cujus laudem et honorem collegiorum nostrorum fundationes erex-

imus, et in quam, post Deum, totam spem nostram praefiximus,—ac

praedictae diei Parasceves universo generi humano specialiter vener-

audae, ipsius Redemptoris nostri, quatenus sufficimus et valemus,

exemplum imitari volentes, de gratia nostra speciali et ex certa

scientia et mero motu nostris dicto die Parasceves perdonandas

censuimus remittendas et relaxandas, ac in praesenti perdonandas

censemus remittendas et relaxandas, necnon per praesentes per-

donamus, remittimus et relaxamus Majori et Burgensibus villae

Notyngham', seu quibuscumque aliis nominibus censeantur, omni-

modas transgressiones, offensas, mesprisiones, contemptus et impetit-

iones per ipsos Majorem et Burgenses ante dictum diem Parasceves

contra formam Statutorum de Liberatis Pannorum et Capiciorum

factas sive perpetratas, unde punitio caderet in finem ct redemp-

tionem, aut in alias poenas pecuniarias, seu imprisonamenta, Statutis

praedictis non obstantibus.

Et insuper, ex motu et scientia nostris praedictis, perdonavimus,

remisimus et relaxavimus eisdem Majori et Burgensibus sectam pacis

nostrae, quae ad nos versus ipsos pertinet, pro omnimodis prodition-